d'un pèlerin de Rome , logé dans l'hôpital de la Trinité.

B. Procès-verbal de torture et interrogatoire : le tout faisant

partie duprocès instruit contre ledit Guillaume.

Du 17 février 1372 .

A. Nos Petrus Tardiz , Joh. Camerarii , Merm. Matricularii

cives gebenn. , procuratores et sindici civitatis gebenn. Notum

facimus etc. quod nos visa inquisitione facta ex officio vicedogni

gebenn. contra Guill. de Porrentruz, nobis exibita ad ordinan-

dum et interloquendum utrum dictus Guillelmus subjiciendus es-

set questionibus et torturis ad eliciendum ab eodem veritatem de

contentis in inquisitione predicta : nec ne habito maturo consilio

et deliberatione super hoc cum D. Petro de Ponte jurisperito ,

Nycoleto de S. Germano, Guill. Lumbardi, Hug. de Postella , Joh.

Laurencii , et pluribus aliis consiliariis et concivibus nostris , et

etiam cum peritis, attentis aliquibus indiciis contra eum apparen-

tibus, invocato nomine Christi, pronunciamus et declaramus in-

terloquendo , dictum Guillelmum subjiciendum esse questionibus

et torturis, ut ab ipso et per ejus confessionem veritas eliciatur de

premissis. Datum in castro Insule Gebenn. , die 17 februarii A.

D. 1372° ; testibus presentibus ... cum. D. Richardo de Virier

vicedogno , videlicet Humberto Domino de Castellione, Henrico

de Espeysia domicello, et Johanne dicto Blanchar, badello curie
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vicedogni, et dicto Benevenuto, rumerio, qui dictum bordonum

dicebat amisisse.

B. Qua quidam ordinatione facta , ut predicitur , per dictos

procuratores , consiliarios et cives civitatis predicte , immediate

anno , die , loco et coram testibus predictis et me notario sub-

scripto, dictus G. de Porrentruz positus fuit in questione et tor-

tura cum fune, prout fieri debuit, et ibidem debite tortus et plu-

ries elevatus per familiares vicedogni predicti, presentibus vicedo-

gno, procuratoribus et sindicis predictis cum pluribus civibus , et

sibi Guillelmo facta fuerunt interrogatoria infrascripta.

...

Et primo interrogatus si ipse Guillelmus fuit dicto sero ... in

dicto hospitali, dicit quod sic, ad emendum unum mantellum pro

Roleto Peyrolerii , quod vendere volebant dicti rumerii. — In-

terr. quis secum erat in dicto loco , dicit quod Matheus de

Troynay clericus , qui ipsum expectabat supra lindarium ostii

dicti hospitalis. Int . quo ivit in separatione dicti hospitalis ,

dicit quod in domo Roleti Peyrolerii qui dictum mantellum emere

volebat . — Int . si iterato regressus fuit ad dictum hospitale, di-